
AkuPREVE Lancelot

CENÍK

ALVEO Grape, Mint Aku4 complex / ONYX PLUS Flexi / 
AkuWM

AkuCleanse / MASTERvit / Pinky

1.360 Kč

1.224 Kč

1.088 Kč

30

1.120 Kč

1.008 Kč

896 Kč

25

1030 Kč

927 Kč

824 Kč

22

1.034 Kč 851 Kč 783 Kč

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

12 10 18

15 19

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

AkuFEM

590 Kč

531 Kč

472 Kč

448 Kč

540 Kč

486 Kč

432 Kč

410 Kč

810 Kč

729 Kč

648 Kč

616 Kč

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

840 Kč

756 Kč

672 Kč

638 Kč

810 Kč

729 Kč

648 Kč

616 Kč

AkuPROAkuBEAUTY

Ceny jsou včetně DPH.
Ceník je platný od 1.1.2025

Infolinka: +420 731 190 191
www.akunashop.cz

Ucelená řada pro zdravější život

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Collagen Day & Night

1.550 Kč

1.395 Kč

1.240 Kč

1.178 Kč

30



Zubní pasta HerbaCura 3*in*ONE AkuSPRAY

CENÍK

Relaxační bylinná mast 

250 Kč

225 Kč

200 Kč

190 Kč

Dámský a Pánský šampón

180 Kč

162 Kč

144 Kč

137 Kč

340 Kč

306 Kč

272 Kč

258 Kč

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

250 Kč

225 Kč

200 Kč

190 Kč

115 Kč

104 Kč

92 Kč

87 Kč

Ceny jsou včetně DPH.
Ceník je platný od 1.1.2025

Infolinka: +420 731 190 191
www.akunashop.cz

220 Kč

198 Kč

176 Kč

167 Kč

Balzám na ruce 

Ucelená řada pro zdravější život

5

3 7 4

5 1

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

DOPORUČENÁ
PRODEJNÍ CENA

CENA ZÁKAZNÍK 10 %

CENA PORADCE 20 %

BODY

CENA PORADCE PŘI 
NÁKUPU 4KS

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Denní pleťový krém


